
【重要】迷惑メール（なりすましメール）にご注意ください

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2021年3月24日頃から、弊社を装った電子メール（「迷惑メール（なりすまし
メール）」、以下、「迷惑メール」といいます。）が不正に送信されるという事
象を確認いたしました。

（送信されている「迷惑メール」の例）
・弊社の社名を騙り、「支払いの詳細－注文番号。」等の標題としている。
・ＺＩＰファイルを添付し、解凍用パスワードを記載している。
・「料金明細をチェック」等とし、ＷｅｂサイトのＵＲＬにリンクさせている。

「迷惑メール」は、弊社が送信したものではございません。
弊社は、このような電子メールを送信することはありません。また、弊社と送信
者は、一切関係ありません。
届いたメールに不審な点がある場合や心当たりがない場合におかれましては、

添付ファイルの開封やメール本文のURLのクリック等を行わず、メールごと削除
頂くようにお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
芙蓉オートリース株式会社
営業企画部 Tel：03-5275-2934

2021年3月26日


